弘光科技大學
個人資料紀錄銷毀申請單
編號: FM-11400-021          填表日期：     年    月    日          記錄編號:

	申請單位

	申請人員

	申請日期
	年          月          日

	表單名稱
	表單編號：
表單名稱：

	銷毀方式
	自行銷毀:(電子檔 (紙本
(委外銷毀

	銷毀資訊
	( 記錄編號 起_____________~迄_____________共＿＿＿筆
( 填表日期 起____~迄_____共＿＿筆

	銷毀日期
	年          月          日

	委外銷毀廠商
	(委外銷毀需填寫此欄位)

	系統資料庫
銷毀資訊
	1.檢附保存年限或會議記錄說明(註2)
2.銷毀欄位:
3.銷毀期間：起____~迄_____(請以學年度為主)

	單位承辦人員
	委外銷毀
陪同人員
(委外銷毀需簽核此欄位)
	單位主管
	文件管理人員

以下由圖資處填寫：
	圖資處會簽

	圖資處審查
	1.核對規定保存年限(註2)
2.核對銷毀欄位：

	系統資料庫個資
銷毀申請
	系統資料庫之個人資料銷毀
銷毀筆數:
銷毀期間: 起____~迄_____(請以學年度為主)
由資料庫管理人員填寫並提供銷毀紀錄。

簽核流程說明：請至校務系統(新)-公用系統-X02電子表單簽核系統申請。
1.自行及委外銷毀：業管承辦員、陪同人員－業管單位主管－文件保管人員(文存)。
2.系統資料庫之個人資料銷毀申請：業管承辦員－業管單位主管－圖資處個資承辦、圖資處單位主管、軟體組組長、資料庫管理人員執行－業管單位文件保管人員(文存)。
備註：
註1：委外銷毀廠商及自行銷毀之資料，請自行留存相關證明紀錄。

註2：若要銷毀資料庫之個人資料，請會辦圖資處並檢附相關法規依據或會議記錄。
機密性等級：敏感

FM-11400-021

表單修訂日期：112.06.15

保存期限：三學年